



آذربایجان شرقی نایب قهرمان والیبال امیدهای کشور شد

آذربایجان شرقی نایب قهرمان والیبال امیدهای کشور، ملکان میزبان رقابت‌های کشتی قهرمانی و انتخابی نوجوانان، پتروشیمی تبریز قهرمان تور کینگ‌های چین و ... از اهم اخبار ورزشی آذربایجان شرقی است...

آذربایجان شرقی نایب قهرمان والیبال امیدهای کشور، ملکان میزبان رقابت‌های کشتی قهرمانی و انتخابی نوجوانان، پتروشیمی تبریز قهرمان تور کینگ‌های چین و ... از اهم اخبار ورزشی آذربایجان شرقی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، رقابت‌های والیبال امیدهای کشور منطقه دو به میزبانی استان آذربایجان شرقی در شهرستان سراب پایان یافت و تیم‌های و کرج و آذربایجان شرقی به عنوان تیم‌های اول و دوم راهی مرحله نهایی شدند. در این دوره از رقابت‌ها قرار بود هشت تیم با هم به صورت دوره‌ای با رقابت کنند که تیم‌های کردستان، گیلان، اردبیل و قزوین از حضور در رقابت‌ها انصراف دادند.

در روز پایانی رقابت‌ها آذربایجان غربی سه بر یک از سد زنجان گذشت و سوم شد و در دیدار نهایی آذربایجان شرقی میزبان با توجه به دو برد خود از کرج در دیداری نزدیک شکست خورد و سه بر دو بازی را واگذار کرد تا دوم شود.

*ملکان میزبان رقابت‌های کشتی قهرمانی و انتخابی نوجوانان آذربایجان شرقی

رقابت‌های کشتی قهرمانی و انتخابی نوجوانان آذربایجان شرقی هشت مرداد ماه به میزبانی ملکان برگزار می‌شود.

رقابت‌های کشتی قهرمانی و انتخابی نوجوانان آذربایجان شرقی در 10 وزن برگزار و شرکت کنندگان متولدین 1372 تا 1374 و 1374 تا 1375 حق شرکت در رقابت‌ها را دارند.

*پتروشیمی تبریز قهرمان تور کینگ‌های چین شدند

تور دوچرخه‌سواری بین‌المللی دریاچه کینگ‌های چین با قهرمانی حسین عسگری در مجموعه انفرادی، قادر میزبانی در بخش کوهستان و پتروشیمی تبریز در مجموع تیمی به پایان رسید.

در پایان 10 مرحله رقابت و پس از یک هزار و 241 کیلومتر رکاب زدن، حسین عسگری از پتروشیمی تبریز با زمان 26 ساعت و 54 دقیقه و 59 ثانیه در صدر مجموع انفرادی جای گرفت و رادوسلاو روجینا کروات با 44 ثانیه و کیل رینن آمریکایی با یک دقیقه و 19 ثانیه اختلاف در رده‌های بعدی ایستادند.

در بخش کوهستان نیز قادر میزبانی دوچرخه‌سوار پتروشیمی تبریز با 33 امتیاز عنوان سلطان کوهستان را از آن خود کرد. در مجموع تیمی نیز پتروشیمی تبریز با زمان 80 ساعت و 45 دقیقه و هشت ثانیه اول شد و اسلونی با پنج دقیقه و 17 ثانیه و جیانت آسیا با 10 دقیقه دو ثانیه دوم و سوم شدند.

همچنین مهدی سهرابی از این تیم با 78 امتیاز و پس از بوریس شیلوسکی روس با 92 امتیاز در رده دوم مجموع امتیازی ایستاد.